piajdictorum lionore tan^iuam ipsius Ecclesiaj

membra nobilia, sicut procertotenemus, credimus

et speramus, vos attentior etconlinua cura sollici-

lel, nosquc in bis cl aliis, quic ipsiusEcclesiascon-

tingunt honorem, in vobis ciim securitate plenis-

sinia quicscanius ; volumus et discrctioni vestra;

per Aposloiicascripta mandaniu^, qnateuus vos vel

altur vestrum ralificationem , conflrmationem, re-

cognilionein ac juranientum praidicta, etpraidicta

onmia et singula a rege ])ia;dicto (i]uein super pvx-

missis et quolibet eorunidcm re(]uirimus ]ier piir-

sentes, et etiamexhortamurin Filio Dei Palris) jiost

suscepluin iiricdiclum diadema im|)erii ab eodeiii,

el quadriiplicatEis litteras, in eis tenore praedicta-

lum lilterarum inserto imperialis majestalis ty-

])ario, ut ])ra;dicilur, communilas nobis per euiii

su]ier procdictis omnibus concedendas, prudenter

jitere, requirere, recipere el habere curetis ,

ipsasque nobis vosvel aller veslrum deferatis. Nos

enim ralificalionem , coiifirinalionem, recognilio-

nem, juramenlum et pncdicla omnia et singula

petendi, requirendi, recipiendi et habendi a rege

pra'diclocloiiiiiiaalia, (]uaecir('a pra>dictaet quod-

libet prtedicloruui agciida fuerint faciendi, gerendi

ct exercendi, plenam vobis ct cuilibet veslrnm in

solidum concedimusauctoritate prajsentium facul-

tatcm.

43. « Tcnorem autem praHlictarum liltciariim

nobis supcr juramento |)er eum in manibus dicti

scliolastici, ut praemitlitur, piajstito concessarum,

ut dc ipsis, ]ilenam cerlitudinem babeatis, el |iro-

ccdere valealis cautius in prffiuiissis, de verbo ad

verbum pncsentibus inseri feciinus, qui talis est :

Saiictissinio in Christo patri et domiiio siio, domino

Clemenli, sacrosancta; Romana" ac univcrsalis Ec-

clesicE summo Pontiflci , Henricus, Dei gratia, Ro-

maiiorum rex senijicr Augustus, cum reverenlia

debila devota pcdum oscula beatorum. Ferventi,

etc. Dat. Lausana; V idus Octobris anno Domini

millcsimo trccentesimo decimo, regni vero nostri

anno secundo. Dat. in prioratu de Grausello prope

Malausanain Vasionensis dicecesis X kal. Julii,

Ponlificatus nostri anno sexto. Volentes igitur ve-

strisexcorde, iirouttenebaimir, obedire inandatis,

al) eodem doiiiino imperatore post susceptum im-

jierii diadcma recepimus, qu;p in ]ir;cdictissancti-

talis vcstraj litleris conlinentur, ])rout in ipsius

domiiii imperatoris quadruplicatis littcrisimperia-

iis majcstatis typario comniunitis
,

quas vestrae

sanctilati concessit, vobis per nos vel nostrum al-